

## Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2019/83190

### Počet služebních/pracovních cest do Belgického království

#### **Žádost:**

ze dne 30. 8. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

„Žádám o informace:

1. Počet služebních cest státních úředníků vašeho úřadu a pracovních cest zaměstnanců vašeho úřadu do Belgického království, nastoupených v období od 1. ledna 2019 do 30. června 2019.
2. 2. Rozdělení celkového počtu služebních a pracovních cest do Belgického království podle bodu 1. do jednotlivých dnů podle dne nástupu pracovní cesty. Pokud by toto rozdělení bylo nemožné nebo nepřiměřeně náročné, postačí mi poskytnutí anonymizovaného seznamu pracovních cest uskutečněných v uvedeném rozmezí, v rozsahu: cíl cesty (stát), datum nástupu cesty.“

#### **Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:**

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Do Belgického království v období 1. 1. 2019 – 30. 6. 2019 bylo uskutečněno 10 služebních/pracovních cest. Z celkového počtu 10ti cest bylo 9 cest uskutečněno státními zaměstnanci, 1 cesta zaměstnancem v pracovním poměru.

Rozdělení celkového počtu služebních a pracovních cest po jednotlivých datech, přičemž datum zahájení služební/pracovní cesty je vždy totožný s datem nástupu na cestu, je následující:

- 14. 1. 2019 – 15. 1. 2019
- 14. 1. 2019 – 15. 1. 2019
- 13. 3. 2019 – 15. 3. 2019
- 13. 3. 2019 – 15. 3. 2019
- 24. 3. 2019 – 27. 3. 2019
- 26. 3. 2019 – 27. 3. 2019
- 8. 4. 2019 – 11. 4. 2019
- 8. 4. 2019 – 11. 4. 2019
- 11. 6. 2019 – 13. 6. 2019
- 11. 6. 2019 – 13. 6. 2019

Poskytnuté informace Vám zasíláme na Vámi uvedený e-mail pro doručování xxx.

S pozdravem